
Rámcová dohoda na údržbu stromů v Brně-Líšni
uzavřená na základě ust. § 131 zákon č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek a ust. §
1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, mezí těmito smluvními stranami (dále

jen „dohoda“):

Smluvní strany:

OBJEDNATEL:
se sídlem
zastoupené
bankovní spojení
IČO
DIČ

Statutární město Brno
Dominikánské náměstí č.l, 601 67 Brno
starostou MČ Bmo-Líšeň Mgr. Břetislavem Štefanem
KB Brno - město, č.ú.:
44 99 27 85
CZ 44 99 27 85

Adresa pro korespondenci
a zasílání faktur: Městská část Bmo-Líšeň

Jírova 2, 628 00, Brno
Ve věcech plnění dohody je oprávněn jednat Mgr. David Staněk- referent životního
prostředí, tel.
RNDr. Jiří Babáček-ref. veřejného prostranství, te.
mail
(dál

a

ZHOTOVITEL:
se sídlem
zastupuje
bankovní spojení
IČO
DIČ

URBAN FORESTRY s.r.o.
Dolnice 12, 621 00 Brno
Ing. Jan Servus, jednatel
Komerční banka, č.ú.
14057476
CZ14057476

Registrace OR u Krajského soudu, C126382
(dále jen zhotovitel/Zhotovitel)

Obě smluvní strany se souhlasným projevem vůle dohodly na následujícím obsahu dohody.

I. Předmět dohody
1 Předmětem této rámcové dohody je úprava podmínek týkajících se jednotlivých veřejných
zakázek na provádění údržby stromů na území městské části Bmo-Líšeň. Jedná se o kácení
a arboristické ošetření dřevin v souladu s oborovými standardy (SPPK A02 002), instalace
bezpečnostních vazeb na stromech, odstranění a likvidace pařezů, odstranění náletových
dřevin a keřů a odvoz a likvidace neupotřebitelné dřevní hmoty v souladu se zákonem č.
185/2001 Sb., v platném znění.
Jednotlivé veřejné zakázky budou uzavírány a realizovány po dobu platnosti této rámcové
dohody.

1



podle^eho ^faéMehpotfeb’& řáSěÍstatečntné°VM1 ř'“''4® PJ° obJednatele «mosťi 

zhotoviteli řádně a včas Vedob“ X ZaVaZ"je 2aPla®

sBS==s

souhlasí a respektuje je, P dmínkami zadám a zadávací dokumentací

X“ “XXXS7 rx0 Wch je v dobí jejicl 

SXVXXpoua™ých

xs.pHpadech “y —ickč

n. Specifikace předmětu plnění
Stromyba Str°mŮ zahmuJe Péei o tyto vegetační prvky:

Součástí údržby stromů jsou také:
Přidružené práce

2, Podmínky provádění údržby stromů jsou následující:
Prače (služby) budou realizovány v souladu se záknnv ř i1 u/oo ou , Y 
kraimv č 1 S/9fim cn j / , zaKony č. 114/92 Sb,, o ochraně přrrodv a

d ’ ■ — a

azby a jme stabilizační systémy A02 005'2018 Zór -
A02 009'9ftiQ f x -l 7 7’ UU3'2Uio - Káceni stromů,a u z  UUy 2019 - Speciální zásahy na stromech, A02 011:2018 - Péče o dřevinv 
kolem veřejné technické infrastruktury. řece o orevmy

Seznam platných standardů viz http://standardy.nátuře cz/
této^X4rXXXLoX°X' ** vsou™Iosti *** p»

smlouvy. J m drc™ to<V 2 asanacf a fe:* objednaných na základě této

doXo‘k co SS VŠeCtay Čto0Stí ,akOvým a * “o™ dobu, aby
apod.).XbX^ plněni (hluk, U



4. Pokud objednatel zjistí nedostatky při provádění prací, je zhotovitel povinen do 24 hodin 
od ústní, telefonické nebo písemné (i emailem) výzvy objednatele zajistit nápravu.

5. Při plnění na základě konkrétních objednávek vystavených dle této rámcové dohody bude 
údržba jednotlivých vegetačních prvků prováděna v tomto rozsahu:

1. Údržba stromů

Arboristické ošetření dřevin, instalace bezpečnostních vazeb na stromech, odstranění a 
likvidace pařezů, odstranění náletových dřevin
Předpo ládaná četnost prací a termín plnční: technologie následné péče je odvislá od 
věkové kategorie stromů:
Stromy do  let od výsadby — výchovný řez 1x72 roky, včetně případného zvyšování koruny, 
odstraňování mladých výhonů na kmeni lx/rok,

tromy nad  let po výsadbě solitérní a alejové - výchovný řez od 5 let cca do 12 let po
výsadbě lx/3roky, odstraňování výmladků lx/rok

tromy nad  let ve skupinách - odstraňování výmladků lx/rok
Návrh dalších pěstebních zásahů - řezů, instalace bezpečnostní vazby - bude vycházet ze 
zadání objednatele (po případném odborném dendrologickém posouzení arboristy ve 
spolupráci se zahradním architektem). Při výběru druhu řezu bude kladen důraz zejména na 
zajištění provozní bezpečnosti, podporu optimální stavby koruny z hlediska stabilizace a 
minimalizace střetu s překážkami v prostoru, na význam umístění stromu v sadovnické 
kompozici a vzhledem k přirozenému habitu dřeviny. Zakládací řezy (zapěstování koruny, řez 
komparativní - srovnávací, řez výchovný), odstraňování výmladků, řešení havarijních situací, 
řezy udržovací (zdravotní, bezpečnostní, lokálně redukční), stabilizační (redukce obvodová, 
stabilizace sekundární koruny, řez sesazovací) a tvarovací (řez na hlavu aj.) budou prováděny 
arboristou s oborovou certifikací (ČCA, ETW). Zhotovitel bude předávat každou jednotlivou 
zakázku nebo její ucelenou část pověřenému pracovníkovi objednatele písemným předávacím 
protokolem.

Předpo ládaná četnost prací a termín plnění', Dle potřeby na základě jednotlivých 
objednávek.

Asanace (kácení a odstraňování nevhodných dřevin) včetně odstranění pařezů, větví 
štěpkováním nebo odvozem na skládku budou určeny objednatelem, U akutního stavu (pád 
stromu, vývraty vlivem povětrnostní situace) je zhotovitel povinen zahájit práce na jeho 
odstranění do 24 hodin po výzvě objednatele. Zhotovitel bude předávat každou jednotlivou 
zakázku nebo její ucelenou část pověřenému pracovníkovi objednatele písemným předávacím 
protokolem.

Předpo ládaná četnost prací a termín plnění'. Dle potřeby na základě jednotlivých 
objednávek.

Přidružené práce - odvoz a likvidace neupotřebitelné dřevní hmoty do 24h od zásahu.

Předpo ládaná četnost prací a termín plnění: tyto práce budou součástí výše uvedených 
prací.

3



Uf. Podmínky uzavírám smluv v rámci dohody rámcové

¿ísÍ^ýclT 0b7erchXekl^kXtíCXéěw'rámC0Jé d°hKd^ bUd°U realizovány na základě

uzavření smloivy oJUávSX £ Zv jednatele, které jsou návrhem na

předána osobně. Objednávka bude obsahoví ^otféhn —H1^’ datov?^ schjánkou nebo 
především popis nožadovanvcb Nrinno+í * údaje o požadované zakázce,
práce budou složenv z ilZtí^T í ^°ŽStV1’ konkréta' místo plnění (požadované 
povinen7od 0Sn7Í ^V02*30^ V případě pochybností jf zhotovitel

určená osoba. P ’ V®eJna° Pr°ste>nství nebo jiná, objednatelem

W Sta™“ PfaeZé ° ^aÍ1ím) POtVldÍt pHjetí obJedníviy d° dvou pracovních 

cena zakázky bude určena způsob™ .jetaMmSSÍ& 

objettaí^neb^otoítae obiediS?0 d?V°du dohodnntou dvoudenní Ihútu k přijetí

IV. Místo a Ihůty plnění

íétoadohoáTyCOV4 dOh°ía “ “ d°bU Ur5Í‘0U V Wánl d™ Ie‘ °d ** nabytí účinnosti

ÍSXS? 2akizek realizo™ých “ základě této rámcové dohody je území 

~ých vtéto dohodě,

upL^z^tXlXrS“ Sk“* VéSl “ Sj« te”"'

k dokončení jednotíivhiS k “* “ odP°'dd»jfcíni prodlouženi lhúty

4



podstatné porušení dohody ze strany zhotovitele a objednatel je v takovém případě oprávněn 

od této rámcové dohody odstoupit.

6 Zhotovitel je povinen vést po dobu plnění zakázek pracovní deník, v němž bude 
zaznamenávat všechny prováděné činnosti, místo a datum jejich provedení a rozsah, 
Zhotovitel je povinen na požádání objednatele předložit mu pracovní deník ke kontrole.

V. Cena, splatnost, fakturační podmínky

1 Smluvní strany sjednávají za plnění jednotlivých zakázek realizovaných v rámci této 
rámcové dohody smluvní cenu, která se vypočte ze skutečně realizovaného plnění v rámci 
dané zakázky a jednotkových cen uvedených v Příloze č. 2 této dohody, Sjednané jednotkové 
ceny jsou maximální, a to po celou dobu platnosti této rámcové dohody. Dohodnutým 
způsobem vypočtená cena je konečná, zahrnuje veškeré související náklady zhotovitele včetně 
nákladů na dopravu a likvidaci odpadů.
K cenám bude účtována DPH v zákonné výši platné v době vystavení faktury.

2 Celková cena všech zakázek realizovaných na základě této rámcové dohody po dobu její 
platnosti se předpokládá ve výši maximálně 2 000 000,- Kč (bez DPH).

3 Objednatel neposkytuje zálohy. Práce budou fakturovány takto:
Fakturace podle skutečně provedených a oprávněnému zástupci objednatele řádně předaných 
prací po dokončení jednotlivých zakázek nebo jejich ucelených částí.

4 Faktura musí mít náležitosti daňového dokladu, k faktuře bude přiložen soupis provedených 
prací, který musí být potvrzen příslušným pracovníkem objednatele - referentem životního 
prostředí, veřejného prostranství nebo jinou objednatelem pověřenou osobou. Faktura musí 
být zaslána doporučeně na adresu objednatele nebo předána osobně pověřenému pracovníkovi 

objednatele.
V případě, že faktura nebude mít odpovídající náležitosti, je objednatel oprávněn ji ve lhůtě 
splatnosti vrátit zhotoviteli s vytknutím nedostatků, aniž by se dostal do prodlení se splatností. 
Lhůta splatnosti počíná běžet znovu od okamžiku doručení opravené či doplněné faktury 
objednateli.

5 Splatnost faktury činí 21 dnů od doručení daňového dokladu objednateli. Povinnost zaplatit 
je splněna dnem odepsání fakturované částky z účtu objednatele. V případě, kdy prokazatelně 
z důvodů na straně banky objednatele dojde k prodlení s placením faktury, není po tuto dobu 
objednatel v prodlení s placením faktury.

6 Fakturační adresa je: Statutární město Brno, Dominikánské nám. č. 1, 601 67 Brno, 
IČ: 44992785, DIČ CZ 44992785, Příjemce: Statutární město Brno, městská část 
Brno-Líšeň, Jírova 2, 628 00 Brno.

7 Zjistí-li zhotovitel dvakrát v rámci jedné zakázky (objednávky) neplnění nebo vadné plnění 
jakékoliv činnosti, případně nedodržení jakékoliv lhůty nebo jiného kritéria sjednaného v této 
dohodě, je oprávněn provést při úhradě faktury srážku 20 % z částky fakturované za danou 
zakázku (případně z fakturované měsíční částky). Při vyšší četnosti neplnění kritérií nebo lhůt 
bude srážka, činit 30 %, Tyto srážky budou prováděny nezávisle na případném vyúčtování 
smluvních pokut.

5



zhotovitele, který ™ spXjem°dmč ffiUde 5e,aliz°vána bezhotovostním převodem na účet 

dálkový přístup ve smyslu ustanovení 2písobem umožňujícím
hodnoty, ve zjění po&iějšícTpředpisů (dále jen^z^Skofo Sb„ o dani

ustanovenf § 109 ofctTzáta/o Draíebo^'^6 ?7°leUi'^n Plítc™ ve smyslu 

zákona o DPH, na jejichž základě bv mnbl í Z3?1?110?1 Jmé skutečnosti uvedené v § 109 
za nezaplacenou daň z tohoto plněn/se smluvní sZ Jak° p^e™ce zdanitelného plnění ručit 
zdanitelné plnění přímo příslušném^ sorávcTdLTní -Z0?/Z& °bjednateI DPH za 
považována za uhrazení příslušné části smb ' ’ Jednatelem takto provedená úhrada je 
zhotovitelem. P “ SmIuvm ceny rovnající se výši DPH fakturované

9 Cenu za dílo je možno změnit v souladu s 6 100 ndst i 77V7 +x -l  
- pokud v průběhu provádění díla doiHP w ' d t-} ZZVZ a za těchto podmínek;
v oblasti přenesení daňové povinnosti v důsíd^1 přidmé hodnoty či ke změně

uzavírat dodatek, cena za dílo bude zvýšena o no™ čSd PH " k

a Lem, « technických předpisů

VI. Ostatní ujednání

dohodouavr^ncfní^^enýSTiSuvnalednoti^ Z?ázek ^dnaných touto rámcovou 

nebezpečí. 7 na Jedno^vé veřejné zakázky na svůj náklad a na své

ZkXSÍjf^  ̂ související s realizací díla.

splnění svých závazků - živnostenské listv P°^en J asímí Platne doklady o způsobilosti ke 
Pokud v době trvání smlZZ ^tOnzacm osvědčení či jiná oprávněni,

změně osoby, u níž zhotovitel v zadávací/ ^'° rámC°ye dohody dojde u zhotovitele ke 
doložením osvědčení o vzdělání a odborné kv rtuZ pfokaz°V£d kvalifikační předpoklady 

W by, požadován 'objednatel v zadávají doSeSrpfiXXe^ak^^'

pH“XXŠt LÍdJX« " bUdM “-é

stavu. Nevhodné přístroje zařízení a mat ’u provederd díla, a která jsou v perfektním 
zakázek, nebo mgZ X^TneX?/ " m0Žn°sti Vzd u při p^ní

bezpečnost a ochrana osob, budou na základní//;21 uZ prostředí či není-li zajištěna 
zařízení a materiály vhodné’ihned bez toho ab 5adostl objednatele vyměněny za přístroje, 
tomu zhotovitel zaváže i své subdodavatele idpJv^jSX^ °bje<ÍllatelÍ- K

Id“ ofo^Se“ Í^:dSS2“ 2 neJostatečného převodem- činností ve Ihttč 

příslušného pracovníka objednatele na HišX ° n®bo piaermého (* emailem) upozornění 
činností uvedeno jinak). H°U zavadu (Pokud není v popisu jednotlivých

6



4 Kontakt zhotovitele s objednatelem za účelem řádného plnění jednotlivých zakázek, hlášení 
závad a hlášení o jejich odstranění bude zajišťován telefonicky, faxem nebo e-mailem.

Pracovník objednatele uvedený v příloze č. 1 je oprávněn kontrolovat výkon činností 
zhotovitele dle této dohody v termínech a časech dle svého uvážení a rovněž je oprávněn 
udílet zhotoviteli závazné pokyny ohledně plnění činností dle jednotlivých zakázek.
Je rovněž oprávněn dát pracovníkům zhotovitele pokyn k přerušení provádění některých 
činností či k provedení určité činnosti, pokud je ohrožena bezpečnost osob či hrozí-li vznik 
škody.
Provedené kontroly a jejich výsledky budou zaznamenávány v pracovním deníku.
Posouzení řádného provedení prací náleží vždy objednateli.

5 Zhotovitel zodpovídá za veškeré škody na majetku nebo zdraví objednatele i třetích osob, 
které způsobí při realizaci jednotlivých zakázek nebo v souvislosti s ní, a je povinen mít pro 
tyto případy sjednáno dostatečné pojištění (ve výši plnění minimálně 500.000 korun). 
Sjednání pojištění je zhotovitel povinen prokázat objednateli kdykoliv na žádost objednatele. 
Porušení tohoto závazku ze strany zhotovitele bude považováno za podstatné porušení 
smluvní povinnosti s právem objednatele odstoupit od dohody.

6 Objednatel je oprávněn zveřejnit tuto rámcovou dohodu ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., 
o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů.

7 Objednatel má právo odstoupit od této dohody i v případě, že zhotovitel v nabídce uvedl 
neúplné či nepravdivé informace nebo předložil doklady, které neodpovídají skutečnosti 
a měly nebo by mohly mít vliv na výsledek zadávacího řízení.

8 V případě změny subdodavatele, kterým zhotovitel prokazoval v zadávacím řízení 
kvalifikaci, je zhotovitel povinen oznámit tuto skutečnost objednateli předem.

9 Zhotovitel se zavazuje zajistit dodržování pracovněprávních předpisů, zejména zákona č. 
262/2006 Sb., zákoník práce, ve znění pozdějších předpisů (se zvláštním zřetelem na regulaci 
odměňování, pracovní doby, doby odpočinku mezi směnami atp,), zákona č. 435/2004 Sb., o 
zaměstnanosti, ve znění pozdějších předpisů (se zvláštním zřetelem na regulaci zaměstnávání 
cizinců), a to vůči všem osobám, které se na plnění zakázky podílejí a bez ohledu na to, zda 
jsou práce na předmětu plnění prováděny bezprostředně zhotovitelem či jeho poddodavateli.

10 Zhotovitel je povinen zajistit řádné a včasné plnění finančních závazků svým 
poddodavatelům, kdy za řádné a včasné plnění se považuje plné uhrazení poddodavatelem 
vystavených faktur za plnění poskytnutá k plnění veřejné zakázky, a to vždy do 5 pracovních 
dnů od obdržení platby ze strany objednatele za konkrétní plnění. Zhotovitel se zavazuje 
přenést totožnou povinnost do dalších úrovní dodavatelského řetězce a zavázat své 
poddodavatele k plnění a šíření této povinnosti též do nižších úrovní dodavatelského řetězce. 
Objednatel je oprávněn požadovat předložení dohody uzavřené mezi zhotovitelem a jeho 
poddodavatelem k nahlédnutí.

11 Zhotovitel je povinen kdykoli v průběhu plnění dohody na žádost objednatele předložit 
kompletní seznam částí plnění plněných prostřednictvím poddodavatelů včetně identifikace 
těchto poddodavatelů.

7



í °'°> ~el
podmínky. Ffro^mi a dtacjXi t “jZ “„J*11 a dWné pracovní 

podmínky, které splňují alespoň minimáNí^ Podmmkami se rozumí takové pracovní
mzdovými předpisy. Zhotovitel je povinen zajistit^hění^?0 Jrac°vněPráv^ a 
dohody i u svých poddodavatelů. plném požadavku tohoto ustanovení

13 Nesplnění povinností zhotovitele ustanovení odst 9 1?
porušeni dohody. “ oasí y'12 d°hody se povazuje za podstatné

Vir. Smluvní pokuty

v“^at°kkOtT a ýedWm jednOtU^h ^k v 
kWdenpmdlenl.nej^d^ctXSw"1“™1 ™ 500’- Kd -

zaká4 se Z» SX^S^en pm S“5,

sjednává smluvní pokuto veZÍ ^“d“tat,e&éý Provádění prací se

nechat vady odstranit na náklad^ zhotovitele. Č pr°dIem a obJednatel Je oprávněn

předpoHadů^odirujhdnZ^čl6 ? b’^ t doložením ÍeÍích kvaUfíkačmch

výši 1.000,-Kč zakádý den prodlení °bjedDateb nasm^ P°kutu ve

ZPÍS ShMoZZZouToZ^To^ “Z“0 poruší jakoukoliv 

smluvní pokutu ve výši 5.000,- KS 2a každý p^d dvZXZpZe “pXoÍZ“

ZHp2tou p~ Zady škody-

souvislosti škoda, kterou lze vymáhat samostatněa ' V2mhie Straně Vtéto

pokuty zhotoviteli O^ecfaXTVopráL^svoT’ h°i dOrUČÍ písenmé vyúčtování

oproti splatné pohledávce zhotovitele na cenu kteréknl^w pokuty zaP0Číst
rámcové dohody. ™ kterek°liv zakazky prováděné na základě této

této rámcové dohoduje™ovSZZpjdstotaé7) ” Z d Z Zak4zek v dobS Platnosti 

objednatel je v takovém případě oprávněn od této rá^cZlho^ZZ “

nezaniká povinnost uta™sXSpZT“3lť4°eSZZstonovSSt“OVenÝOh p0<faínek

8



11 Dodavatel bere na vědomí, že po podpisu dohody není oprávněn převést dohodu na jinou 
osobu bez souhlasu objednatele.

VHI. Závěrečná ustanovení

1 Smluvní vztah založený touto rámcovou dohodou může skončit:
a) uplynutím doby, na kterou byla dohoda sjednána, nebo vyčerpáním celkové předpokládané 
ceny všech zakázek realizovaných na základě této rámcové dohody (čl. V odst, 2)
b) dohodou smluvních stran
c) písemnou výpovědí objednatele bez udání důvodu s minimálně dvouměsíční výpovědní 
Lhůtou, která počíná běžet prvním dnem měsíce následujícího po měsíci, v němž bude 
výpověď doručena zhotoviteli.
d) písemnou výpovědí zhotovitele bez udání důvodu s minimálně šestiměsíční výpovědní 
Lhůtou, která počíná běžet prvním dnem měsíce následujícího po měsíci, v němž bude 
výpověď doručena zhotoviteli.
e) odstoupením objednatele od dohody z důvodů stanovených zákonem nebo sjednaných 
v této dohodě, zejména při podstatném porušení dohody ze strany zhotovitele (viz např. čl. 
VH. odst. 9).
Objednatel má právo odstoupit od dohody rovněž v případě, že zjistí, že zhotovitel uvedl 
v nabídce informace nebo doklady, které neodpovídají skutečnosti a měly nebo mohly mít 
vliv na výsledek zadávacího řízení.
Odstoupení od dohody musí být provedeno písemně, doručeno zhotoviteli a musí v něm být 
uveden důvod a termín, ke kterému objednatel od dohody odstupuje. V případě neuvedení 
termínuje odstoupení účinné ke dni následujícím po dni jeho doručení zhotoviteli, 
e) odstoupením zhotovitele v případech stanovených zákonem nebo sjednaných v této 
dohodě. Pro účinky odstoupení platí předchozí ustanovení.

2 Vztahy účastníků z této rámcové dohody se řídí příslušnými ustanoveními zákona o 
veřejných zakázkách, vztahy ze smluv na jednotlivé zakázky pak touto rámcovou dohodou a 
příslušnými ustanoveními občanského zákoníku,

3 Tato rámcová dohoda nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran, účinnosti 

nabývá dnem jejího uveřejnění prostřednictvím registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb. o 
registru smluv,

4 Statutární město Brno, městská část Bmo-Líšeň je při nakládání s veřejnými prostředky 
povinna dodržovat ustanovení zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím 

ve znění pozdějších předpisů a zák. č. 340/2015 Sb. o registru smluv. Uveřejnění dohody 
v egistru smluv dle zák. č. 340/2015 Sb. o registru smluv zajistí objednatel.

5 Zhotovitel je osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly ve smyslu § 2, 
písm, e) zákona č. 320/2001 Sb. o finanční kontrole ve veřejné správě a o změně některých 
zákonů, ve znění pozdějších předpisů.

6 Dohoda může být měněna nebo doplňována pouze dohodou smluvních stran ve formě 
písemných číslovaných dodatků podepsaných oprávněnými zástupci obou stran. Změny 
v Příloze č. 1 této dohody budou měněny formou zápisu do pracovního deníku.

9



7 Dohoda je vyhotovena ve čtyřech stejnopisech
jedno zhotovitel, z nichž tři vyhotovení obdrží objednatel a

tonSX ÍTzXyl° SChV41e“ Rad°U ”ěStSké č“
schůzi

V Brně dne A
V Brně dne 22. 7. 2022

Statutární město Brn
Městská část Brno-Líše

Jírova 2, 628 00 Brno

Přílohy;
Příloha č. 1 - Kontaktní osoby
Příloha č. 2 — kalkulační model
Příloha č, 3 - seznam poddodavatelů

Digitálně podepsal
Ing Jan Servus

.Datum: 2022.07.22
09:42:48 +02'00'

zh

URBAN

Dolníce 1
IČ

tel.: +

www.

10



Příloha č. 1
SEZNAM OSOB
Kontaktní osoby a spojení na Zhotovitele a Objednatele:

Oprávněn jednat ve věcech smluvních:
Ing. Jan Servus, jednatel
Telefo
E-mail

Oprávněn jednat ve věcech údržby stromů
Jméno Ing. Jan Servus
Telefon:
E-mail:

Kontaktní osoby a spojem na Objednatele:

Referent životního prostředí -
e-mail:

Referent veřejného prostranství
e-mail

Ing. Tomáš Foral, Beethove
e-mail

11



Kalícuíaení modelKáceni á řez stromů -  ____ ■ ■- -■ ________ -------——-—4------------------------—

Poznámka

 ' ' ' cenašM «ábjáxwá sos a ? ra!?1

Potí.

položky

Katafag.č.

. .. . ■ ■ 1

Název
W (iá.j niž,

ápod.j

MJ/rok' Jédň.Čerící 

bez DPH

Mlfiřoky 'áňatinítíPtí

DPH

Ceiiá š bPH

18 11171-7711

Odstranění nevhodných dřevin průměru kmene do 100 mm 

výšky do 1 m s odstraněním pařezu do 100 m2 v rovině/svah 15 m2 1,00 2,00 36.89 70 43,56

7 11171-7717

Odstranění nevhodných dřevin průměru kmene do 100 mm

výšky do 1 m s odstraněním pařezu do 100 m2 na svahu do li m2 3,00 220 2,00 44,88. 9,24 53.24

3 11171-7715

Odstranění nevhodných dřevin průměru kmene do 100 mm

výšky do 1 m s odstraněním pařezu do 500 m2 v rovině/svah 15 m2 1,00 . mís 2,00 20.09. 5,88 33.88

4 11171-7710

Odstranění nevhodných dřevin průměru kmene do 100 mm

výšky do 1 m s odstraněním pařezu do 500 m2 na svahu do li m2 1,00

I

• 1&5Q 2,00 3 .89 6,72 3SZ3

5 11171-7311

Odstranění nevhodných dřevin průměru kmene do 100 mm výsky přes 1 m

bez odstranění pařezu do 100 m2 v rovlně/svah 15 m2 1,00 75,00 2,00 38,98 10,50 8839

6 11121-2312

Odstranění nevhodných dřevin průměru kmene do 100 mm výšky pres 1 m 

bez odstranění pařezu do 100 m2 na svahu z 2 m2 3,00 75,99. 2,00 15899 3150 1 19139

7 11171-7315

Odstranění nevhodných dřevin průměru kmene do 100 mm výšky přes 1 m 

bez odstranění pařezu do 500 m2 v rovlně/svah 15 m2 1000,00 SVS 2000,00 44000,99 9 240,00 63 24<W

8 11171-2316

Odstranění nevhodných dřevin průměru kmene do 100 mm výsky přes l m

bez odstranění pařezu do 500 mZ v rovlně/svah li m2 1,00 45,08 2,00 W 18,90 198,09

g 11171-7351

Odstranění nevhodných dřevin průměru kmene do 100 mm výšky přes 1 m

s odstraněním pařezu do 100 m2 v rovině/svah 15 m2 1,00 135,0? 2,00 , . 279,98 56,70
' 3?6.?0

10 11121-2352

Odstranění nevhodných dřevin průměru kmene do 100 mm výšky přes 1 m

s odstraněním pařezu do 100 m2 na svahu li m2 1,00 MW 2,00 ; 299,00 60,90 350,99.

11 11171-2355

Odstranění nevhodných dřevin průměru kmene do 100 mm výšky pres 1 m 

s odstraněním pařezu do 500 m2 v rovlně/svah 15 m2 1,00 so.og 2,00 150,99 33,60 . 103-09

12 11171-7356

Odstranění nevhodných dřevin průměru kmene do 100 mm výsky přes 1 m

s odstraněním pařezu do 500 m2 v rovině/svah li m2 1,00 §0,90 2,00 180,00 37,80 17,80.

13 11715-1111

Pokácení stromu směrové v celku s odřezáním kmene

a s odvětvením průměru kmene přes 100 mm do 200 mm kus 1,00 399789 2,00 ! . 699,80 126,00 726-OQ

14 11715-1117

Pokácení stromu směrové v celku s odřezáním kmene

a s odvětvením průměru kmene přes 200 mm do 300 mm kus 50,00 899,99 100,00 «998899 16 800,00 §9899419

m 11715-1113

Pokácení stromu směrové v celku s odřezáním kmene

a s odvětvením průměru kmene přes 300 mm do 400 mm kus 30,00 Msašfi 60,00 i 60,999,98 12 600,00 7 .89999

15 11715-1114

Pokácení stromu směrové v celku s odřezáním kmene 

a s odvětvením průměru kmene přes 400 mm do 500 mm kus 10,00 ; íseaefl 20,00 .3909899 6 300,00 36 399.99

17 11715-1115

Pokácení stromu směrové v celku s odřezáním kmene 

a s odvětvením průměru kmene přes 500 mm do 600 mm kus 5.00 4099,99 10,00 4999859 8 400,00 4049899

18 11715-1116

Pokáceni stromu směrové v celku s odřezáním kmene

a s odvětvením průměru kmene přes 600 mm do 700 mm kus 1,00 5098,98 2,00 1998899 2100,00 ( 1318899

19 11715-1117

Pokácení stromu směrové v celku s odřezáním kmene

a 5 odvětvením průměru kmene přes 700 mm do 800 mm kus 1,00 6oop,po 2,00 .12009,09 2 520,00 135.29,09

70 11715-111R

Pokácení stromu směrové v celku s odřezáním kmene

a s odvětvením průměru kmene přes 800 mm do 900 mm kus 1,00 ; smoo 2,00 IpOOO.OO 3 360,00 13369^0.

■J1 11715-111Q

Pokácení stromu směrové v celku s odřezáním kmene

a s odvětvením průměru kmene přes 900 mm do 1000 mm kus 1,00 ■ 15908.90 2,00 39980.98 6 300,00 3.6389,99

77

Pokácení stromu směrové v celku s odřezáním kmene

a s odvětvením průměru kmene přes 1000 mm kus 1,00 ■ 19999,99 2,00 48909,00 8 400,00 48498,98

23 11715-1311

Pokácení stromu postupné bez spouštění částí kmene a koruny 

o průměru na řezné ploše pařezu do 200 mm kus 1,00 150989 2,00 3989-00 630,00 3.630,99

24 11715-1317

Pokácení stromu postupné bez spouštění částí kmene a koruny

o průměru na řezné ploše pařezu přes 200 mm do 300 mm kus 1,00 ; 598.99 2,00 399888 1050,00 6959,98

25 11215-1313

Pokácení stromu postupné bez spouštění části kmene a koruny

o průměru na řezné ploše pařezu přes 300 mm do 400 mm kus 5,00 . 4090,99 10,00 40,000,09 8 400,00 48 40ftQP



zs 11215-1314

Z7 |ll215-1315

28 11215-1316

23 ¡11215-1317

30 111215-1318

31 111215-1313

32 Ir

— iA.<ipuu3tcni časti Kmene a kon.
o priiméru na řezné plože pařezu přes 800 mm do SOO mm 

Pokácení stromu postupně bez spouštění částí kmene a koruny 

o průměru na řezné plože pařezu přes 900 mm do 1000 mm 

Pokácenístromu postupné bez spoužtění části kmene a koruny'
n nn‘imSnr r i» . - 

kus

1,001 lamS!

33 111215-1351

34 111215-1352

35 111215-1353

36 111215-1354

37__ 111215-1355

kus

38 11215-1356
kus

39 |l!215-1357

40 ¡11215-1358

•------- ,---------Wiu Kmene a Kon
o průměru na řezné pinie pařezu přes 700 mm do B00 mm 

Pokácení stromu postupné se spouštěním části kmene a koruny 

o průměru na řezné plože pařezu přes 800 mm do 300 mm
Pf3Lsírnní e+T-rsFr»fi „„.z,,-.-! - - "7 — - ----------------—

kus

41 ¡11215-1359

42 

4311220-1111

44 ¡11220-1112

45 111220-1113

46 111220-1114

47 111220-1114

48 111220-1116

— ¿-Z-----------------------' ----— mm uujuo mm
Pokácení stromu postupné se spouštěním tístl kmene a koruny 

o průměrů na řezné pinie pařezu přes 900 mm do 1000 mm 
PoEScenl stromu postupná ¿5 spouštěním části kmene a koruny 

o průměrů na řezné plože pařezu přes 1000 mm 
OdstranSní pařezu v rovlně/na svahu do 1:5 o průměru pařezu- 

na řezné plože do 200 mm

Odstranění pařezu v rovlně/na svahu do 1:5 o průměru pařezu 

na řezně plože přes 200 mm do 300 mm 
Odstranění pařezu v rovlně/na svahu do 1: 5 o průměru pařezu 

na fezné plože přes 300 mm do 400 mm

Odstranění pařezu v rovlně/na svahu do 1: 5 o průměru pařezu— 

na řezné plože přes 400 mm do 500 mm 

Odstranění pařezu v rovlně/na svahu do 1:5 o průměru pařezu 

na řezné plože přes 400 mm do SOO mm

Odstranění pařezu v rovlně/na svahu do 1:5 o průměru pařezu—

kus

kus

kus

kus

kus

kus

49 ¡11220-1117

50 11220-1118

51 11220-1113

53 111220-1131

. na řezné plože přes 600 mm do 700 mm 

Odstranění pařezu v rovlně/na svahu do 1:5 o průměru pařezu 

na řezné plože přes 700 mm do 800 mm

Odstranění pařezu v rovlně/na svahu do 1:5 o průměru pařezu

na fezně plože přes 800 mm do 900 mm

Odstranění pařezu v rovině/na svahu do 1:5 o průměru pařezu

na řezné plože přes 900 mm do 1000 mm

Odstranění pařezu v rovíně/na svahu do 1:5 o průměru pařezu

na řezné plože přes 1000 mm

Odstranění pařezu na svahu do 1: z o průměru pařezu--------------

_ na řezné plože do 200 mm

kus

kus

kus

kus

kus

kus

2000,00

jgQftgo

2,00 wg<gq

3,oo['. . gggasx)

1,00

.1,00

1,00

.W 1509,Og

1,00 f

1,001

6,00

2,00

2,00

2,00

2,00

.... srir.
.... ;

2,00

2,00

2,00

W ~ 7000,00

WPP

SOQ?.W

1,00

1,00

2,00

2,00

2,00

2,00

2,00

- 4QQO<-Q9

. • , • . ' " ■

- -SPW?

• . • ■ - '

' 1Q<WQ

^ggg,gg

2 íoo, a 12 100,00

3 360,0í 19 360,00

4 200,OC 24?«,OOi

5 880,00 33880,00

7 560,00

10 500,00

2 940,00

3 360,00

5 040,00

5 460,00

8 400,00

B 400,00

168,00

336,00

420,00

630,00

840,00

1050,00

1260,00

1680,00

2100,00

2 730,00

252,00

Á ’ i

SgsgQQ



54 11770-1137

Odstraněni pařezu na svahu do 1:2 o průměru pařezu

na řezné ploše přes 200 mm do 300 mm kus 1,00 SOOÍQ 2,00 3609,00 336,00 5336,00

55 11720-1133

Odstranění pařezu na svahu do 1:2 o průměru pařezu

na řezné ploše přes 300 mm do 400 mm kus 1,00 ?Q0,pa 2,00 16QQ,$q 336,00 í ' 5936.00

56 11770-1134

Odstranění pařezu na svahu do 1:2 o průměru pařezu

na řezné ploše přes 400 mm do 500 mm kus 1,00 2,00 1600,00 336,00 Í93S.99.

57 11770-1135

Odstranění pařezu na svahu do 1:2 o průměru pařezu

na řezné ploše přes 500 mm do 600 mm kus 1,00

1: y ■

2,00 1 600,00. 336,00 . I33M9

58 11770-1136

Odstranění pařezu na svahu do 1:2 o průměru pařezu

na řezné ploše přes 600 mm do 700 mm kus 1,00 • «00,00 2,00 5 1600,00 336,00 IS36„qo

59 1177Q-1137

Odstranění pařezu na svahu do 1:2 o průměru pařezu

na řezné ploše přes 700 mm do 800 mm kus 1,00 >' 5990,09 2,00 . 000,00 420,00 2 420.00

60 11770-1138

Odstranění pařezu na svahu do 1:2 o průměru pařezu

na řezné ploše přes 800 mm do 900 mm kus 1,00 2,00 2,400.00 504,00 994,09

61 11770-1139

Odstranění pařezu na svahu da 1:2 o průměru pařezu

na řezné ploše přes 900 mm do 1000 mm kus 1,00 1 00 39 2,00 2 40Q,00 504,00 1  §04,00

62

Odstranění pařezu na svahu do 1:2 o průměru pařezu

r»a řezné ploše přes 1000 mm kus 1,00 i 5500.00 2,00 3090,99 G30,00 3 630,00

63 11776-1711

Odstranění pařezu odfrézováním nebo odvrtáním

hloubky do 200 mm v rovlně/na svahu do 15 m2 10,00

1 ; .
20,00 4090.00 5 040,00 : 9040,90

64 11776-1717

Odstranění pařezu odfrézováním nebo odvrtáním

hloubky do 200 mm na svahu do 1:2 m2 1,00
i

: « 2,00
‘ 6 000,00 1260,00 ¿ ^0,00

65 17411-1111 Zásyp lam po vyfrézovaných pařezech hloubky 200 mm v rovině m2 10,00 i 3&9Q 20,00 ?poo,bo 1470,00
sMsi?

G6 17411-1117 zásyp Jam po vyfrézovaných pařezech hloubky 200 mm svah do 1 2. m2 1,00 šOí 2,00 210,00 wo.oo

67 17420-1201 Zásyp lam po pařezech průměru přes 100 do 300 mm kus 1,00 590,00 2,00
ifeóo 210,00 1 ip,'a.i

6R 17420-1202 Zásyp jam po pařezech průměru přes 300 do 500 mm kus 1,00 500, Óp 2,00 Ufeoo 210,00 Í ÍÓ,9O

69 17420-1203 Zásyp lam po pařezech průměru přes 500 do 700 mm kus 1,00 ©w 2,00 yoO-99 252,00 I . i 4.SXÓU

70 17420-1204 Zásyp lam po pařezech průměru přes 700 do 900 mm kus 1,00 W» 2,00 p.CC.íM 294,00 ÍMpO

1 11176-1111 Drcení ořezaných větví strojně o průměru větví do 100 mm m3 50,00 ■■ 1100.00 100,00 , iifímoo 23 100,00 133190,00

394 Odstraňování výmladkílt na kmeni stromů ks 100,00 ágttáo 200,00 409®9 8 400,00

416 18435-2312

Řez prováděný lezeckou technikou výchovný 

alejové stromy přes 4 m do 6 m ks 50,00 ' . 690,09 100,00 1 «000,09 12 600,00 ?2 600,90

417 18435-2313

Řez prováděný lezeckou technikou výchovný

alelové stromy pres 6 m do 9 m ks 20,00 390,09 40,00 30009,00 7 560,00 43 660,00

Úprava průjezdného profilu (tj. cca do 4,5 m výšky) a průchozího profilu 

ítl. cca do 25 m výšky) ks 20,00 SOftOO 40,00 '. 20.000,00 4 200,00
i 34 69 30

Lokální redukce vú2 překážce (fasáda budovy, sloup VO, atp.) do 

vzdálenosti cca l-2m od překážky příp. z Jiného důvodu, v do 10m ks 5,00
■

?QQO.QQ 10,00 29POO.OO 4 200,00 34 00,00

Lokální redukce vůQ překážce (fasáda budovy, sloup VO, atp.) do

vzdálenosti cca l-2m od překážky příp. z Jiného důvodu, v do 20 m ks 5,00 10,00

1

30900.00 6 300,00 '■ . 3.6.300)99

Lokální redukce vúS překážce (fasáda budovy, sloup VO, atp.) do 

vzdálenosti cca l-2m od překážky příp- z Jiného důvodu, v do 30m ks 5,00 10,00 - 40000,00 8 400,00 46.490,00

395 18486-7111

Řez prováděný lezeckou technikou bezpečnostní

plocha koruny da 30 mZ ks 1,00

r- ■ .•

. 600,00 2,00 5,29000 252,00 545 ,99

396 18486-7117

Řez prováděný lezeckou technikou bezpečnostní 

plocha koruny přes 30 do 60 m2 ks 1,00 ' 8(W,O0 2,00 '•'á/' 5699,00 336,00 ’’ 3936,90

397 18435-7113

Řez prováděný lezeckou technikou bezpečnostní 

plocha koruny přes 60 do 90 m2 ks 1,00 ' JZOOflC 2,00 ’ 400,00 504,00 : , ?• 904,09

399 18486-7114

Řez prováděný lezeckou technikou bezpečnostní 

plocha koruny přes 90 do 120 m2 ks 1,00 ÍWOO 2,00 24992» 504,00 ■ 2 304,90

399 18435-2115

Řez prováděný lezeckou technikou bezpečnostní

plocha koruny přes 120 da 150 m2 ks 1,00 t-laBg 2.00 ' SflfiftSS 630,00 3630,99



400 18485-2116

Řez prováděný lezeckou technikou bezpečnostní 

plocha koruny přes 150 do 180 m2
b 1/ >0 2. XI 3 finnr

401 18485-2117

ftez prováděný lezeckou technikou bezpečnostní

plocha koruny přes 180 do zio m2
b l,c1° JJfflí10 2,[ 4 ?ooř

?9 /bfa. 30 4 359,09

402 18485-2118
piuvaut_uy lezetKou tecnniKou bezpečnostní

plocha koruny přes 210 do 240 m2
= 1,00 - ■? 499,09 2,cK) dŘftfin

9 882, ?° 5032419

403 18485-2119
piuvdueny it-zecxou technikou bezpečnostní 

plocha koruny přes 240 do 270 mZ
5 5,0□ ; 2 800,09 10,0

*9 1008,C
5 803,00

404 18485-7171

Řez prováděný lezeckou technikou bezpečnostní

plocha koruny přes 270 do 300 m2
k5 5,013 4998,02 10,0

9 S 880,( 10 . 33 880,00

404 R

Řez prováděný lezeckou technikou bezpečnostní

plocha koruny přes 300 do 400 mZ
k l,0< 6000,0« taŤmrtrw

g B 400,C 0 484.00,00

40S 18485-2211

Řez prováděný lezeckou technikou zdravotní 

plocha koruny do 30 m2
Ic 10C -met 2,rx

z______ ■*4jj9g«yi

: •7M,e

3 ___________  2 520,0

252,01

0 34S2OJM

406 18485-2212

Řez prováděný lezeckou technikou zdravotnr

plocha koruny přes 30 do 60 m2
ks 10C S00,QC 2,0c J800,OC 37R Of

407 18485-2213
ez prováděný lezeckou technikou zdravotní

plocha koruny přes 60 do 90 mZ
ks 1,00 ■ 1.20023a 2,00 Z4nn nn

? 178,00

408 18485-2214
h 1 u»duuiy iczecKou tecnnJKou zdravotní 

plocha koruny přes 90 do lzo mZ
ks 1,00 • .¡?se&w 2,00 400000

504.0C 2904,00

409 18485-7715
uuc piiuvaucuy icxeuKuu recnnixou zdravotní
plocha koruny přes 120 do ISO mZ

ks 1,00 : žfficyjo
2,00 <000.00

840,0Í 4849,00

410 18485-2216
ez prováděn v lerertnu tprhniLnn

plocha koruny přes 150 do 180 m2
ks 1,00 ■ i?«9P 2,00 : 4000.00

4 «40,00

411 18485-2217 plocha koruny přes 180 do 210 mZ
ks 1,00 ■ ? 00.09 2,00 A znn nn

o5U,UU 4549.99

412 18485-2218

Řez prováděný lezeckou technikou zdravotní

plocha koruny přes 210 do 240 m2

Řez prováděný lezeckou technikou zdravotní
ks 100 •iWJÉSÍ

2,00 fiooo no

924,00

413 18485-2219 plocha koruny přes 240 do 270 m2
ks 5,00 ' 3000,00

10,00 30000,00

1 2bU,lKJ

6 300 no

7 200. CO

414 18485-2221

^ez prováděný lezeeknu tprhnikou zdravotní

plocha koruny přes 270 do 300 mZ
ks 5,00 10,00 35000,00 7 350 O0

3f? 390/00-

414

íez prováděný íezerknu tprhnikou zdravotní

alocha koruny přes 300 do 400 mZ
ks 1,00 fisrnsM 2,00

■
17 000 00

--------------- .42 350,0?

418 L8485-24U

^ez prováděný lezeckou technikou redukční obvodový

’locha koruny do 30 mZ
ks 1,00 999,09 2,00

■
1 zoooó

2 520,00 -www

419 -8485-2412
pruvaaeny lezecKou technikou redukční obvodový

>lacha koruny přes 30 do 60 m2
ks 1,00

•
moo 2,00

--------------- ■:—¿-far#

•. '• . •
1 80000

252,00 . 345 .99

420 18485-2413
ez prováděný lezeckou technikou redukční obvodový 

locha koruny přes 60 do 90 m2
ks 100 J 09.00 2,00 •• 240000

378,00 2 178.00

421 18485-2414 p

ez prováděný lezeckou technikou redukční obvodový 

locha koruny přes 90 do lZfl mZ
ks 100 809,09 2,00 .

f» VH

4000 00

504,00 2904,00

422 18485-2415 p
ez prováděný lezeckou technikou redukční obvodový 

locha koruny přes 120 do ISO m2
ks 100

i
íí«W 2,00

■ ■
4099,09

840,00 ,

nxn nn

4840.00

423 1,

Ř

3485-2416 p

a

c-a- ^moučný «otevKuu recnniKou reouKcnl obvodový 
ocha koruny přes 150 do 180 mZ

ks 1,00 800,oq 2,00
•

4 000.00

484000

’ ' ' : ••

424 1 3485-2417 p
ez prováděný lezeckou technikou redukční obvodový 

ocha koruny přes 180 da 210 m2
ks 1,00 2,00

■ ' '

•4 400 00

840,00 . ■ 4 840,90

425 lf1485-2418 p
az prováděný lezeckou technikou redukční obvodový 

ocha koruny přes 210 do 240 mZ
ks 100 :

3.000.0Q 2,00

•••- • T

- Waassa

924,00

1260,00

■ 5 32409



426 18485-2419

Řez prováděný lezeckou technikou redukční obvodový 

plocha koruny přes 240 do 270 m2 ks LOO 3999,09 2,00 po&oo 1260,00 .?¿á99.

427 18485-2421

Řez prováděný lezeckou technikou redukční obvodový

plocha koruny přes 270 do 300 m2 ks 1,00 ■ asesan 2,00 2009,9a 1470,00 §47p,OQ

427

Řez prováděný lezeckou technikou redukční obvodový

plocha koruny přes 300 do 400 m2 ks Loo í: 6000,00 2,00 12090.Q9 2 520,00 14 §20,00
Řez prováděný lezeckou technikou - stabilizace sekundární koruny plocha

koruny do 100m2 ks Loo ' 1 6SM9 2,00 ‘ , 3000,00, 630,00 3639.09
Řez prováděný lezeckou technikou - stabilizace sekundární koruny plocha

koruny do 300m2 ks 1,00 ' Wffi 2,00 iopoo.09 2100,00 12188,99
Řez prováděný lezeckou technikou - sesazovad řez plocha koruny do

100m2 ks 1,00 ! 3599,09 2,00 2009,90 1470,00 ... 8.479,89
Řez prováděný lezeckou technikou - sesazovad řez plocha koruny do

300mZ ks 1,00 ■ 5MP,oq 2,00 ispease 2 100,00 |24PO,Oq

Řez tvarovad - na hlavu, v do 15 m ks Loo 4809,99 2,00 ' . »Baftěé 1680,00 g'psilÚQ

Řez tvarovací - na hlavu, v nad 15 m ks LOO ' W® 2,00 ! •: féseejS? 2 520,00 ’ M5?p,o o
54 11215-1511 Řez a průklest pomod mobilní plošiny výšky stromu do 10 m ks Loo 500,09. 2,00 ÍMfiO 210,00 1210,00

55 11215-1512 Řez a průklest pomocí mobilní plošiny výšky stromu přes 10 do 15 m ks Loo : , 539,00 2,00 : • ' t 210,00 Í2Íb,5

56 11715-1511 Řez a průklest pomod mobilní plošiny výšky stromu přes 15 do 20 m ks 1,00 5M.M1 2,00 í 090,00 210,00
i'iie.íw

57 11215-1514 Řez a průklest pomod mobilní plošiny výšky stromu přes 20 m ks LOO 509,99 2,00 ieoo.OQ 210,00 • isMáe

Instalace bezpečnostní vazby dynamické ze syntetických materiálů 

nepředepjaté - homí úroveň víceúrovňové vazby - vazba standardní 

(minimální nosnost 2t) ks 2,00 1800,09 4,00 7.?og,po 1512,00 8 212,99

Instalace bezpečnostní vazby dynamické ze syntetických materiálů 

nepředepjaté - dolní úroveň víceúrovňové vazby - vazba zesílená 

(minimální nosnost 4t) ks 2,00 JspftPQ 4,00 ? 200,09 1512,00 8. 1W

Instalace bezpečnostní vazby statické předepjaté - vazba vrtaná 

(minimální nosnost 31) ks 2,00 ■ 6999,00 4,00 2490^9 5 040,00 To.wp.oo

Kontrola Instalované vazby (předepjaté 1 nepředepjaté) - detailní kontrola 

nosných prvků v minulosti instalované vazby s případnou úpravou, nikoliv 

náhradou ks 10,00 100,00 20,00
' ? ee.se

420,00 2,420,09

Inspekce stavu stromu pomocí horolezecké techniky - detailní s návrhem 

řešení, v do 15m. ks 10,00 JWag 20,00 '■ 29004» 420,00 2.420,00

Inspekce stavu stromu pomod horolezecké techniky - detailní s návrhem 

řešení, v nad 15m. ks 10,00 199.09 20,00 29994» 420,00 2,42.9,09

CELKEM lgTZSSW 35  189,74 ' ^ 9 83.0

Pozn.

Dřevní hmota z asanací se stává mejetkem dodavatele

Cena za úkony Je uvedena včetně odvozu a likvidace veškerého

odpadu

igitálně podepsal 
Ing Jan Servus 

atum; 2022.07.22 
09:46:¿8 +02'00'


